АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОСЛОБОДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 ноября 2023 года	                		                 	                        №_50-п
                                                                                                                      Экз._1__
с.Новая Слобода
О внесение изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения «Новослободское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новослободское сельское поселение  Сенгилеевского района Ульяновской области, Администрация муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района  Ульяновской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в Устав муниципального бюджетного учреждения «Новослободское», принятый постановлением администрации муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области от 10 мая 2018 г. № 36-п «О создании муниципального бюджетного учреждения «Новослободское» муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области» следующие изменения:
1.1. пункт 1.1. изложить в следующей редакции:
«1.1.Муниципальное бюджетное учреждение «Новослободское», именуемое в дальнейшем Учреждение, тип учреждения - бюджетное учреждение, создано в соответствии с постановлением администрации муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области.»;
1.2. пункт 1.7. изложить в следующей редакции:
         «1.7.Юридический адрес Учреждения: 433387, Ульяновская область, Сенгилеевский район, с. Новая Слобода, пер. Совхозный, д.13.
         Полное наименование - Муниципальное бюджетное учреждение «Новослободское».   Сокращенное наименование - МБУ «Новослободское».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области в сети «Интернет».

Глава администрации
муниципального образования
Новослободское сельское поселение                                         В.Г.Штырлов